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FASTE AKTIVITETER:
AD VO K A T V A K T

Kl. 17.00 onsdagene:

20. august
17. september
15. oktober
19. november

Har du et juridisk spørsmål du gjerne
skulle hatt svar på?

LESEGLEDE

Kl. 12.00-14.00

TIRSDAGER:
2. SEPTEMBER
7. OKTOBER
4. NOVEMBER
2. DESEMBER

En samling for deg som liker bøker, som ønsker å få
boktips fra andre, som koser deg med å lytte til andre som
leser, og som kunne tenke deg å diskutere bøker du selv
har lest.
Leseglede er en åpen samling der alle kan delta. 

Velkommen!

Advokatvakten er et tilbud hvor du kan møte opp og få inntil 30 minutters
gratis advokathjelp av medlemmer av Advokatforeningen.
 
Oppmøte senest kl. 17.00. Noe ventetid må påregnes ved stor pågang.
Trekk kølapp fra kl. 16.00.



BAMBLE-DEBATTEN
I løpet av året vil Bamble bibliotek og litteraturhus
være vertskap for debatt om aktuelle tema i Bamble
kommune. Dette kaller vi Bamble-debatten. Her skal
politikere, borgere, og andre ha en platform for dialog
om det som skjer i kommunen.

Tema og tidspunkt for debatt kommer senere. Følg med
på vår nettside: www.bamble.kommune.no/bibliotek
eller Facebook: @bamblebibliotek

DIGIHJELPEN

Digihjelpen er et tilbud for deg som trenger
litt bistand på den digitale reisen.

Om du har behov for hjelp eller veiledning,
så kan du kontakte biblioteket for å få en
time, hvor vi setter oss ned og hjelper deg.

Tilbudet er i samarbeid med Seniornett
Grenland og frivillige.

Påmelding for en-til-en-veiledning:
telefon: 35 96 56 50 

e-post: biblioteket@bamble.kommune.no

mailto:servicetorget@bamble.kommune.no


VELKOMMEN TIL
OPPFRISKNINGSKURSET
BILFØRER 65+

Kursvarighet to dager: tirsdag 9. og torsdag 11. september
Sted: møterommet på Bamble bibliotek og litteraturhus
Ta med niste, drikke serveres.

Bilen betyr mye for din mulighet til å bevege deg dit du vil når du vil. Selv med mye erfaring bak
rattet vil man ha stor nytte av oppfriskningskurset Bilfører 65+. Kurset er frivillig, og det er ingen
førerprøve eller fare for å miste førerkortet.
Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én måned før arrangementet.

9. og 11.
september Kl. 11.00 - 15.00 Gratis

VELKOMMEN TIL
BAMBLE
FORTELLER

Har du en historie å dele? En morsom hendelse, en personlig opplevelse, eller kanskje en
spennende hobby? Bamble forteller er en åpen scene på Bamble bibliotek og litteraturhus
hvor alle er velkomne til å fortelle sine historier.

Enten du vil dele minner fra barndommen, fortelle om en kjent person, presentere en
boklansering, eller holde et foredrag, er dette stedet for deg. Vi ønsker å skape en
inkluderende og inspirerende atmosfære hvor alle kan komme sammen og dele sine
fortellinger.

Scenen er din! Du er velkommen til scenen uansett hvor mye du har på hjertet. Du kan
snakke så mye som en time, eller så lite som 5 minutter.
En arena for historier og interesser! Bamble forteller skal handle om historier og ting man
har interesse for og vil dele. Det skal ikke være en arena for preking, politisk debatt,
reklamering, o.l. Presentasjon av bøker er velkomment.
Del av deg selv! Det er mange i Bamble som sitter inne med gode historier og mye
kunnskap. Vi vil gjerne at dine historier og din kunnskap deles med andre og sprer latter,
inspirasjon og glede.

Kunne du tenkt deg å være med? Meld din interesse til biblioteket på telefon 35 96 56 50 eller
på e-post til biblioteket@bamble.kommune.no. Vi håper å høre fra deg!



sommerlesfest

Som nasjonalt litteraturhus jobber Litteraturhuset i Oslo
stadig for å nå ut til flere folk, også utenfor Oslo. Gjennom
prosjektet «Direkte fra Litteraturhuset» blir utvalgte
arrangementer direktesendt til folkebiblioteker over hele
landet. Slik blir Litteraturhusets samtaler mulig å se for
publikum fra Longyearbyen i nord til Lillesand i sør.

Bamble bibliotek og litteraturhus legger ut arrangementene
så fort de blir klare, så følg med på våre sider for å se hvilke
spennende forfattersamtaler som blir sendt i høst.

Utvalgte arrangementer fra Litteraturhuset i
Oslo strømmes til Bamble!

Foto: tidligere arrangement med Sissel Gran
og Wenche Mühleisen på Litteraturhuset

SOMMERLESFEST 2025
LØRDAG

20. SEPTEMBER
KL. 11.00

Bli med oss på feiringen av Sommerles!
Det blir utdeling av premier og vi får besøk av 

Frode Eie Larsen. 

Billetter legges ut ved skolestart på tikkio.com og er
kun tilgjengelig for deltakere av Sommerles.



HJEMMEDYRKA:
SKAP DIN EGEN
GRØNNSAKSHAGE,
UANSETT PLASS!

med Anders Røyneberg

Torsdag
18. september Kl. 19.00

Kr. 100,-

Velkommen til foredrag med Anders Røyneberg og Erik Schjerven (også kjent som Arctic
Gardener) for deg som vil dyrke din egen mat. 
Drømmer du om å nyte smaken av ferske, hjemmedyrkede grønnsaker? Solmodne tomater,
duftende urter, sprø salatblader og smakfulle rotgrønnsaker – rett fra ditt eget uterom,
uansett om du bor i byen eller på landet?

Selv om du kanskje ikke har en stor hage, er det fullt mulig å skape en frodig kjøkkenhage
hjemme! I foredraget ‘Hjemmedyrka’ viser de deg hvordan du enkelt kan dyrke dine egne
grønnsaker på balkongen, terrassen, eller til og med i vinduskarmen. Alt du trenger er noen
potter, litt jord og en god dose inspirasjon.

Foredraget gir deg praktiske tips om alt fra valg av beholdere og jord til stelletips som gjør at
avlingen din trives. Å dyrke egen mat er ikke bare bra for helsen – det gir også mye glede og
en følelse av mestring. 

Anders Røyneberg er kjent fra Instagramkontoen @arcticgardener og God morgen Norge.
Sammen med kjæresten Erik Schjerven har han tidligere gitt ut bestselgerne Plantelykke,
Plantebonanza, Livsnyterhagen og Krukkedilla. Bøkene hans er oversatt til flere språk, og hans
erfaring som agronom og terapeut gir bøkene en unik, personlig tilnærming til både planter og
mennesker.

Foto: Simen Skari

Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én måned før arrangementet.



DET BEGYNNER Å
LIGNE ET LIV
med Sturla Berg-Johansen

Torsdag
25. september Kl. 19.00

Kr. 100,-

Foto: Marcus Støren

Torsdag 25. september kommer Sturla Berg-
Johansen til Bamble bibliotek og litteraturhus.
Med alvor, dyp innsikt og mye humor, tar Sturla
oss med gjennom deler av livet sitt.

60 minutter med Sturla er til glede, refleksjon og
stor inspirasjon for hver og en av oss. Han
snakker om endring, samarbeide, ego og ansvar.

Sturla Berg-Johansen har en lang karriere bak seg
som stand-up komiker, TV-skuespiller, program-
leder, og innen teater og revy.

Mange vil kjenne ham igjen som programleder i Deal
or no deal og Norske talenter. Han er også en kjent
stand-up komiker med show over hele landet, og
har blitt tildelt blant annet Komikerprisen og
Gullrutens Folkets pris.

Sturla er en dyktig historieforteller og entertainer
som deler av sitt eget liv, både opp- og nedturer,
med humor og alvor.

Sturla Berg-Johansen serverer et foredrag til
inspirasjon og latter. Han har selv lang erfaring i hva
som kan gjøres for å ha det bra i livet.

Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én måned
før arrangementet.



KUNNSKAP PÅ STORSKJERM
Trenger du en inspirerende pause?

Bli med på inspirerende foredrag utvalgte torsdager i 2025!
Biblioteket, i samarbeid med Seniorliv og SeniorUni, inviterer til aktuelle og lærerike
foredrag på storskjerm utvalgte torsdager ettermiddag. Temaene vil variere fra
natur, politikk, historie og kultur – noe for enhver smak!

Vi byr på en hyggelig atmosfære med lett servering av kaffe, te og noe godt å tygge
på. For å sikre at vi har nok mat og drikke til alle, ber vi deg melde deg på via
tikkio.com. Billetter er tilgjengelig én måned før arrangementet. Det er helt gratis!

Gjør torsdagsettermiddagene dine mer meningsfulle – vi gleder oss til å se deg!

PROGRAM FOR HØSTEN 2025

De moderate folkepartienes fall i Europa
- med Tarjei Skirbekk
Torsdag 4. september kl. 17.00

Året 1936
- med Sven Egil Omdal
Torsdag 28. august kl. 17.00

Neandertalerne
- med Erik Tunstad
Torsdag 11. september kl. 17.00

Spania - borgerkrig og diktatur
- med Arnt Stefansen
Torsdag 2. oktober kl. 17.00

USA, Gud og dommedag 
- med Tonje Hessen Schei
Torsdag 16. oktober kl. 17.00

- Hvorfor er de tradisjonelle folkepartiene
i fritt fall, og hva betyr det for Europas
framtid? Skirbekk tar oss med på en reise
gjennom europeisk politisk historie og
nåtid.

- Et dramatisk og avgjørende år i verdens-
historien – ideologier skjerpes,
konfliktene bygger seg opp. Omdal trekker
linjer fra dette året og frem til i dag.

- Hvem var neandertalerne, og hva skjedde
med dem? Tunstad formidler ny forskning
og gamle mysterier.

- Stefansen forteller om en blodig konflikt
som formet det moderne Spania. Få
innsikt i Spanias dramatiske 1900-
tallshistorie.

- Hvordan amerikansk kristen
fundamentalisme påvirker utenriks-
politikk, krigsretorikk og fremtidsvisjoner.

Sex, samliv og helse for seniorer 
- med Siri Dalsmo Berge
Torsdag 23. oktober kl. 17.00

- En ærlig og oppdatert samtale om
intimitet, nærhet og kroppens endringer
med alderen.



Sør-Amerikas historie
- med Arnt Stefansen
Torsdag 6. november kl. 17.00

USA i forandring. Hva skjedde med den
amerikanske drømmen?
- med Hans-Olav Thyvold
Torsdag 20. november kl. 17.00

Lek etter seksti
- med Hanne Grasmo
Torsdag 4. desember kl. 17.00

Skeive sjøfolk
- med Gry Bang-Andersen
Torsdag 18. desember kl. 17.00

- En oversikt over Latin-Amerikas historie og
identitet, fra asiatiske migranter til Inkariket,
kolonitiden og dagens samfunn. 

- Forstå dagens USA gjennom 50 år sett
gjennom kunst, film, litteratur og tegneserier.

- Hva skjer når vi gir oss selv tillatelse til
å leke og utforske som voksne? 
Lær betydningen av lek, kreativitet og
frihet i voksen alder.

- En reise inn i et underbelyst tema,  
– skeivhet i den norske handelsflåten.
Hvordan maskulinitet, følelser og normer
artet seg på norske skip.

Se bibliotekets Facebookside
eller tikkio.com for mer

informasjon om foredragene.

Utvandring: en norskamerikansk historie 
- med Trond Bjoland
Torsdag 30. oktober kl. 17.00

- I 2025 er det 200 år siden det første skipet
med norske utvandrere reiste mot Amerika.
Hvem var de som reiste mot den
amerikanske drømmen?



FRILUFTSFERSKING:
MED NATUREN SOM
MENTALT PUSTEROM
med Une Cecilie Oksvold

Torsdag
9. oktober Kl. 19.00

Gratis!

Foto: Harald Wanvik

Med ærlige skildringer i møte med kunnskapsmangel, mørkeredsel og en stor mengde
mestringsopplevelser, belyses tematikken rundt hvordan naturen har en terapeutisk effekt på
oss. Dette er rått, sårbart og motiverende om livets opp- og nedturer, og om lavterskel
friluftsliv som viser at du ikke trenger å gå lengst, bære tyngst eller ta de tøffeste turene for å
få store og meningsfulle naturopplevelser.

Med dette foredraget inspirerer Une oss til å ta vare på oss selv ved å ta bruk i det mest
naturlige og tilgjengelige for oss, naturen. Velkommen til Inspirasjonsforum!

Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én måned før arrangementet.

HØYTLESNING 
FOR BARN
A N N E  G R E T E
D I E T Z E L  L E S E R

Lørdag 
4. oktober Kl. 11.00

Gratis!
Velkommen til høytlesning for barn! 
Ta med deg barn eller barnebarn og plant dere foran scenen på Bamble bibliotek og
litteraturhus for å høre Anne Grete Dietzel lese høyt fra morsomme og spennende barnebøker.

Passer for barn (og voksne) fra 3 år!



MUMMI 80 ÅR!
Fortellerstund av og med
Thomas Jørstad Pedersen

Lørdag
11. oktober

Som et fyrtårn midt i Mummidalen står Mummihuset som et sted for hvile og feiring. Et sted
hvor du kan være deg selv. Mummihuset tilbyr ly, trøst og trygghet til alle som søker det – og
det er i bunn og grunn dette som gjør at Mummitrollene og deres utvidede familie modig kan
begi seg ut i verden på alle sine eventyr, ta sjanser og være fri – vel vitende om at de ved
reisens slutt har et sted å vende tilbake til, et sted de kan kalle hjem, et sted hvor de hører til
og hvor døren alltid står åpen.

Kl. 10.30

Gratis for barn + 1 voksen.
Kr. 30 for øvrige voksne

Passer for barn fra 4- 8 år og varer ca 25 minutter.

Produsert etter spesialavtale med Agency North Ltd og Moomin Characters Ltd.
Les mer om Tove Jansson på tovejansson.com

© Moomin Characters ™

Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én måned før arrangementet.

© Moomin Characters ™

HØSTFERIE
UKE 41

I høstferien feirer vi at Mummitrollet fyller 80 år!
Bli med oss på feiringen! Gjennom hele høstferien fyller vi biblioteket med aktiviteter som
handler om Mummitrollet og vennene hans i Mummidalen.

Følg med på vår Facebookside/nettside hvor vi kommer med mer informasjon om de
forskjellige aktivitetene.



HØYTLESNING 
FOR BARN

K I R S T E N  S K O D V I N
L E S E R

Lørdag 
18. oktober Kl. 11.00

Gratis!Velkommen til høytlesning for barn! 

Ta med deg barn eller barnebarn og plant dere foran scenen på Bamble
bibliotek og litteraturhus for å høre Kirsten Skodvin lese høyt fra
morsomme og spennende barnebøker.

Passer for barn (og voksne) fra 3 år!

Passer for barn fra 4 år, barn under 7 år
må ha med en voksen.

Ha på klær som tåler lim og maling!
Lørdag

25. oktober
Kl. 10.30 eller 11.45

HALL
OWEENVERKSTED



G U N N  H O L I E N  L E S E R

HØYTLESNING 
FOR BARN

Lørdag 
22. november Kl. 11.00

Gratis!

Velkommen til høytlesning for barn! 

Ta med deg barn eller barnebarn og plant dere foran scenen på Bamble bibliotek og litteratur-
hus for å høre Gunn Holien lese høyt fra morsomme og spennende barnebøker.

Passer for barn (og voksne) fra 3 år!

LALLA OG ROSE OG DE:
HUMOR GJENNOM 100 ÅR

Med Lena Barth Aarstad og
Ruben Kvålseth

Torsdag
13. november Kl. 19.00

100,-

“Lalla og Rose og de” inneholder 100 år med norsk
humor og revy, og gir et gjensyn med revystjerner
som Lalla, Carlsen, Einar Rose, Rolv Wesenlund, Kari
Diesen, Carsten Byhring, Elisabeth Granneman, Dizzie
Tunes, Grethe Kausland, Leif Juster og mange flere
som parodieres fra scenen. 

Billetter tilgjengelig på tikkio.com fra én  måned før arrangementet.

Lena, Ruben og Espen fremfører kjente klassikere,
skjulte perler, legendariske sketsjer og viser som alle
nordmenn i alle aldre har et forhold til. 



JULEVERKSTED

Lørdag 13. desember 
Kl. 10.30  eller 11.45

Billetter på tikkio.com fra én
måned før arrangementet.

Passer for barn fra 4 år, men barn under 7 år må ha med
en voksen. Ha på klær som tåler glitter og lim!

Spilldag på
biblioteket



E-bøker og e-lydbøker 
Med appen Bookbites får du tilgang til e-bøker og e-lydbøker
fra biblioteket. Logg på med lånekortet ditt og du er klar for
lesing.

NYTTIGE APPER
Bibliotekappen Bibliofil
Med appen Bibliofil på mobilen har du full oversikt over
biblioteklivet ditt: Her kan du enkelt søke, bestille og
fornye dine lån. I tillegg til ulike andre digitale tjenester.
Logg inn med din e-postadresse og PIN-kose/passord.

Lån film digitalt
Filmoteket gjør det enkelt for deg å låne og se på film
digitalt med lånekortet ditt uten at du trenger å oppsøke
biblioteket.

Gratis aviser og blader
Gjennom biblioteket får du med appen Pressreader gratis
tilgang til over 5000 aviser og blader på 60 ulike språk. Les
Aftenposten når og hvor du vil. Tilgangen må fornyes.

Strømmetjeneste
Appen Filmbib er bibliotekets strømmetjeneste for norsk
kort- og dokumentarfilm. Her får du se filmer gratis med
nasjonalt lånekort. Du logger inn med lånekortnummer og
PIN-kode som du får fra ditt bibliotek.

Tilrettelagt litteratur
Tibi - biblioteket for tilrettelagt litteratur er biblioteket for
deg som har vansker med å lese visuell tekst på grunn av
funksjonsnedsettelse eller sykdom. De lager og låner ut
lydbøker, e-bøker og bøker i punktskrift.

Ukeblader og magasiner
Flipp er en tjeneste som gir deg fri tilgang til
over 90 bestselgende magasiner, ukeblader og
tegneserier fra Norge, Sverige og Danmark.
Tilgangen må fornyes.



BETJENTE ÅPNINGSTIDER:
Tirsdag- torsdag:  10.00 - 19.00

Fredag: 10.00 - 16.00
Lørdag: 10.00- 14.00

Søndag og mandag: stengt

Biblioteket er meråpent 07.00 til 23.00 alle dager. 
(Kontakt biblioteket i betjent åpningstid for å få tilgang.)

Endrede åpningstider i skolens sommerferie, og ved høytider.

KONTAKTINFORMASJON:
Telefon: 35 96 56 50

E-post: biblioteket@bamble.kommune.no
Hjemmeside: https://www.bamble.kommune.no/bibliotek

Følg oss på Facebook og
Instagram!


